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Finlandia-talon uusi Café Veranda avaa ovensa

Finlandia-talon uusi Café Veranda avaa ovensa syyskuussa. Café Veranda on noin 80-
asiakaspaikkainen viihtyisä kahvila, jossa voi nauttia joutsenmerkin ansainneen Finlandia-
ravintolan pikkupurtavaa, kahvia tai vaikkapa piccolo-pullollisen viiniä.

Café Veranda avaa ovensa syyskuun 1. päivä. Katutasossa olevasta kahvilasta odotetaan uutta
helsinkiläisten kohtauspaikkaa sen sijainnin ansiosta. 80-paikkainen kahvila sijoittuu Finlandia-talon
rannanpuoleiseen julkisivuun, ja sieltä avautuu loistavat näkymät myös tulevaan Finlandiapuistoon.
Näköaloista ei ole tingitty, sillä kahvilan koko Töölönlahden puoleinen seinä on ikkunaa.

- Finlandia-talo herättää paljon mielenkiintoa varsinkin ulkomaisissa turisteissa, mutta talossa ei
ennen ole ollut kaikille avointa kahvilaa. Nyt olemmekin erittäin iloisia voidessamme tarjota
uudenlaisen kahvittelupaikan kaikille ohikulkijoille, turisteille ja kokousvieraillemme, iloitsee
Finlandia-talon viestintä- ja markkinointipäällikkö Helena Survonen.

Kahvila erottuu kalustukseltaan muusta Finlandia-talosta, joka on kalustettu lähes yksinomaan Alvar
Aallon suunnittelemilla huonekaluilla. Café Verandan kalustus on tarkoituksella vastakohtana muulle
talon kalustukselle. Kalustuksesta vastaavan sisustusarkkitehti Jaakko Puron mukaan kahvilan
kalusteet ovat tyyliltään modernit.

- Kahvila on Töölönlahden puiston jatke, tulevaisuudessa myös Finlandiapuiston. Café Veranda
on suunniteltu kaikille, jotka haluavat tulla katsomaan Finlandia-taloa sisältäpäin, Puro kertoo.

Kahvilan tarjoamukset jatkavat Finlandia-talon ravintolan Pohjoismaisella ympäristömerkillä ansaittua
linjaa, ja monet tuotteet on itse paikan päällä valmistettuja.

- Tarjoilemme suussa sulavia suklaisia Finlandia-leivoksia, ja erilaisia croisantteja itse tehdyn
hillon kera. Suosimme ympäristöystävällisiä valintoja, kuten lähiruokaa, ja pannukahvimme on
luomua, kahvilapäällikkö Noora Siivonen kertoo.

Café Veranda on avoinna arkisin, ja konserttien yhteydessä se tarjoaa tyylikkään konserttien etkopaikan
vieraille. Tarjoilut on tällöin usein sovitettu konserttien henkeen, muun muassa Bond-konsertin
yhteydessä kahvilan tarjoilu on ”bondmainen” tarjottavine Bollinger-shampanjoineen. Lisäksi kahvila
palvelee konserttien jälkeen jatkopaikkana, jolloin vieraiden ei tarvitse lähteä etsimään mukavaa
istuskelupaikkaa kauempaa.

Urbaani kahvila on tarkoitettu kaikille, ja sen viihtyisyyteen on kiinnitetty huomiota. Kahvilassa soi
päivisin taustamusiikki, ja konsertti-iltaisin musiikista vastaa dj. Vuodenajan vaihtelut otetaan huomioon
niin kahvilan sisustuksessa kuin tuotevalikoimassakin.
Café Veranda on avoinna maanantaista perjantaihin klo 10–17. Konsertti-iltaisin kahvila palvelee 24:een
saakka.
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